
平成30年11月吉日

お得意先　各位

拝啓　時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

いつも当社製品をご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。

さて、表題の件につきまして、お知らせがございます。下記製品の原料に使用している

国産赤粟ですが、昨年度分の原料が予定よりも早い段階で底をつき、今年の台風など

の悪天候の影響も有り、秋の収穫次第では今後も確保が厳しい状態となっております。

現在、これに代わる原料を探しておりますが、見つかっていないのが現状でございます。

それに伴い配合に使われている原材料の一部を変更とさせて頂きます。

お得意先様には大変ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解ならびにご了承

賜りたく存じます。

今後とも当社製品へのご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

2020.05ロットより変更

規格 変更内容

600ｇ 赤粟→黄粟

600ｇ 赤粟→黄粟

600ｇ 赤粟→黄粟

PF-21 赤粟→黄粟

PF-22 赤粟→黄粟

PF-13 赤粟→黄粟

以上

製品名

国産　小鳥の主食

国産シリーズ一部原料内容変更のお知らせ

記

ＪＡＮコード

4972228220200

　国産　小鳥の主食３種ブレンド　１２０ｇ 4972228221108

　国産　シードミックスベジタプラス１２０ｇ 4972228220804

国産　小鳥の主食２種ブレンド 4972228220224

国産　小鳥の主食３種ブレンド 4972228220231

　国産　小鳥の主食２種ブレンド　１２０ｇ 4972228221009

広島県福山市神辺町川南396-1 
TEL 084-963-5005  FAX 084-963-5001 

専務取締役営業部長 黒瀬 貴之 
 


